

Kommuniké från årsstämma i The Lexington Company AB (publ)

Stockholm 2016-05-16

Årsstämman 2016 i The Lexington Company AB (publ) ("Lexington" eller "Bolaget") hölls idag den 16 maj 2016 varvid aktieägarna fattade följande beslut.

Fastställande av resultat- och balansräkning

Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkning och balansräkning i Lexington samt koncernresultaträkning och koncernbalansräkning.

Vinstdisposition

Årsstämman beslutade att ingen utdelning skulle utgå till aktieägarna samt att tidigare balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat, totalt 70 241 961 kronor, överförs i ny räkning.

Ansvarsfrihet

Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2015.

Val av styrelse och revisor samt arvodering

Årsstämman beslutade att arvode till Nils Vinberg skulle utgå med 150 000 kronor och att inget arvode ska utgå till ordföranden och övriga ledamöter samt att arvode till revisorn skulle utgå enligt godkänd räkning.

Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter utan styrelsesuppleanter och att Bolagets revisor ska vara ett revisionsbolag.

Till styrelseledamöter omvaldes Tommy Lindhe, Kristina Lindhe, Staffan Persson och Nils Vinberg. Tommy Lindhe omvaldes som styrelseordförande. Grant Thornton Sweden AB omvaldes som Bolagets revisor intill slutet av årsstämman 2017 varvid Grant Thornton Sweden AB har uppgett att den auktoriserade revisorn Erik Uhlén kommer att fortsätta som huvudansvarig revisor.

Stockholm i maj 2016

The Lexington Company AB (publ)

Styrelsen

Vänligen kontakta Malin Jonsson, CFO, The Lexington Company AB (publ)

Tel: +46 8 54 55 58 00

The Lexington Company AB (publ) offentliggör ovan information enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 maj 2016, kl. 17:00.

Livsstilsvarumärket Lexington® finns idag representerat med produkter inom Home och Clothing i över 20 länder världen över. Främst i Europa, men även i Asien och Nordamerika. The Lexington Home Collection finns presenterat i Lexington Corners i exklusivare varuhus som KaDeWe i Tyskland, John Lewis i Storbritannien, El Corte Ingles i Spanien, Lotte i Korea, Stockmann i Finland och Illum Bolighus i Danmark m.fl. The Lexington Clothing Collection lanserades 2008 och säljs idag via återförsäljare i Sverige, Norge, Finland, Frankrike, Kina, U.K. och USA, samt i egna butiker. Totalt återfinns Lexingtons produkter hos över 900 återförsäljare i 21 länder. Lexington Company AB driver 23 Lexington Concept Stores i Skandinavien och 2 i USA. Vidare finns bl.a. 25 Lexington Franchise Stores i Kina, 7 i Taiwan och 1 i Singapore. Lexingtons egen Online Store levererar produkter till 18 marknader. Bolagets aktie är listad på First North och Erik Penser Bankaktiebolag, 08-463 80 00, är Bolagets Certified Adviser.

www.lexingtoncompany.com

Welcome to our world! Welcome to our dream!